

Pressmeddelande

Indutrade förvärvar ledande tillverkare av test- och mätutrustning för akustik-, ljud- och vibrationsapplikationer

Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det Lichtensteinbaserade bolaget NTi Audio AG, www.nti-audio.com, med en årsomsättning om cirka CHF 9 miljoner (SEK 90 miljoner).

NTi Audio är en ledande tillverkare av test- och mätutrustning för akustik-, ljud-, och vibrationsapplikationer. De säljer sina produkter genom ett nätverk av distributörer i ett stort antal länder globalt. Erbjudandet består av en portfölj av handhållna enheter och ljudanalyssystem tillsammans med tillbehör och mjukvarumoduler för att möta specifika kund- och applikationskrav. Produkterna används inom en mängd olika applikationsområden, exempelvis för test av evakueringsystem, bullerövervakning och elektroakustiska installationer inklusive taluppfattbarhet och kvalitetskontroll inom tillverkning. NTi Audio har sitt huvudkontor i Lichtenstein, med dotterbolag i Tyskland, Frankrike, Kina, Storbritannien och USA. Bolaget grundades 2000 och har 43 anställda.

”NTi Audio har en stark produktportfölj och arbetar i en väldefinierad marknadsnisch som passar perfekt i Indutrades portfölj. Med kvalitet, innovation och teknisk expertis i centrum, tillsammans med starka underliggande marknadsdrivkrafter, är NTi Audio väl positionerat för fortsatt tillväxt”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef för Indutrade.

Tillträde ägde rum den 17 februari och NTi Audio kommer att ingå i Indutrades affärsområde Measurement and Sensor Technology. Förvärvet är Indutrades andra under 2022 och bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Indutrades resultat per aktie.

Stockholm den 17 februari 2022

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bo Annvik, VD och koncernchef
Tel: 08 703 03 00

Om Indutrade

Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2021 till 21,7 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.